Ректору ФГБОУ ВО «Саратовская

государственная юридическая академия»,

профессору Суровову С.Б.

студентки 1 курса очной формы обучения,

обучающейся за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета по

направлению подготовки 40.04.01
Юриспруденция
Института магистратуры и аспирантуры
ФИО _____________________(в род. пад.)

Сот. тел. ____________________________

Заявление

Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию как

• студенту из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

• подвергшемуся воздействию радиации вследствие аварии на Чернобыльской

АЭС и других радиационных катастроф;

• студенту, признанным в установленном порядке инвалидом 1,2 группы;

• студенту из малообеспеченной семьи).

Необходимые документы прилагаю.

Дата Подпись